FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Colegiado de Pós-graduação em Psicologia
Avenida José de Sá Maniçoba, sn, Centro – Campus Universitário. CEP: 56.304-205.

Telefone:(87) – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

Deferimento dos Recursos dos Resultados da Avaliação dos Pré-projetos de

Pesquisa do Curso de Mestrado em Psicologia
Edital Nº  14/2015 PRPPGi

A Comissão do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em

Psicologia, no uso de suas atribuições, em conformidade com o item número 5 do

Edital PRPPGI 14/2015, torna público o resultado dos recursos da 1ª etapa (análise do

pré-projeto em pesquisa), conforme Quadro I em anexo.

.

Petrolina, 20 de Julho de 2015.

Quadro I

Nº DE
INSC. NOME LINHA DEFERIDO

/INDEFERIDO
9215 Lucas Marques Santos Processos Cognitivos e Comportamentais Indeferido